DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 198/2017 – São Paulo, quarta-feira, 25 de outubro de 2017

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

DISTRIBUIÇÃO DO FÓRUM CÍVEL

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELAÇÃO DE PROCESSOS DISTRIBUÍDOS EM 20/10/2017

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: HERALDO GARCIA VITTA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

II - Redistribuídos

PROCESSO : 0022819-51.2014.403.6100 PROT: 28/11/2014

CLASSE : 00029 - PROCEDIMENTO COMUM

AUTOR: EMANUEL MALAQUIAS DINIZ E OUTRO

ADV/PROC: SP281982 - CLAUDIO MARCIO CANCINI

REU: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ADV/PROC: SP215219B - ZORA YONARA MARIA DOS SANTOS CARVALHO E OUTRO

VARA : 5

PROCESSO : 0022991-90.2014.403.6100 PROT: 02/12/2014

CLASSE : 00029 - PROCEDIMENTO COMUM

AUTOR: DANIELA ROMERA BORGES

ADV/PROC: SP281982 - CLAUDIO MARCIO CANCINI

REU: CAIXA ECONOMICA FEDERAL E OUTROS

ADV/PROC: SP215219B - ZORA YONARA MARIA DOS SANTOS CARVALHO E OUTROS

VARA : 5

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/10/2017     1/4

III - Nao houve impugnação

IV - Demonstrativo

Distribuídos____________________________: 000000

Distribuídos por Dependência______________: 000000

Redistribuídos__________________________: 000002

*** Total dos feitos_______________________: 000002

Sao Paulo, 20/10/2017

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

1ª VARA CRIMINAL - EDITAL

O Meritíssimo Juiz Federal da 1ª Vara Federal Criminal, do Júri e das Execuções Penais da 1ª Subseção Judiciária de São Paulo,
DOUTOR ALESSANDRO DIAFERIA, faz saber a todos que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento que, perante este
Juízo e Secretaria, correm os termos da Ação Penal nº 0009533-49.2017.403.6181, que a Justiça Pública move em face de ROQUE
FRANCISCO CARDOSO FILHO, brasileiro, nascido aos 23/04/1974, filho de Rosalia Santos Cardoso, inscrito no CPF sob o nº
191.843.508-14, no bojo da qual foi denunciado pelo Ministério Público Federal em 30/06/2016, pela prática da conduta delituosa
tipificada nos artigos 334, do Código Penal. A denúncia foi recebida em 08/04/2016. Pelo presente edital fica o mesmo intimado a
comparecer à sala de audiências deste Juízo, situado na Alameda Ministro Rocha Azevedo nº 25, 1º andar, Cerqueira César, São
Paulo/SP, CEP 01410-001, telefone/fax: 2172-6661/2172-6601, no dia 15 DE FEVEREIRO DE 2018, às 13h30, a fim de participar de
audiência em que lhe será oferecida, preliminarmente, proposta de suspensão condicional do processo. Caso não aceite a proposta ou
não compareça na referida audiência, será dado prosseguimento ao feito em seus regulares termos, com a realização de audiência de
instrução e julgamento. E, para que não se alegue ignorância, bem como para que chegue ao conhecimento de todos e do referido
acusado, expediu-se o presente edital, com prazo de quinze dias, nos termos dos artigos 361 e 363, 1º, do Código de Processo Penal,
que será afixado no lugar de costume e publicado pela Imprensa Oficial. São Paulo, 23 de outubro de 2017.

3ª VARA CRIMINAL - EDITAL

TERCEIRA VARA CRIMINAL FEDERAL

PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

A Doutora RAECLER BALDRESCA, MMª. Juíza Federal da Terceira Vara Criminal Federal da Primeira Subseção Judiciária do
Estado de São Paulo, na forma da lei etc.,

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital de Citação, com prazo de 15 (quinze) dias, ou dele conhecimento tiverem, que por este
Juízo e respectiva Secretaria se processa a Ação Penal Pública n.º 0003376-60.2017.403.6181, em que é(são) acusado(a)(s) NEILA
NOGUEIRA DE LIMA, brasileira, casada, depiladora, nascida em 25/05/1992, natural de São Paulo/SP, filha de Nelson Alves de Lima
e Cláudia Simone Nogueira Bonfim de Lima, inscrita no CPF sob o nº 405.030.058-35, portadora do RG nº 48362108 - SSP/SP,
denunciado(a)(s) em 09.12.2016 pelo Ministério Público Federal como incurso(a)(s) no(s) artigo(s) 33, caput, combinado com o art. 40,
inciso I, ambos da Lei nº 11.343/2006, na forma do artigo 71 e combinados com o artigo 29, ambos do Código Penal, cuja denúncia foi
recebida em 04.10.2017. E, como não tenha sido possível encontrá-lo(a)(s) no(s) endereço(s) existentes nos autos, estando em lugar
incerto ou não sabido, pelo presente CITA o(a)(s) referido(a)(s) acusado(a)(s) para que tome ciência dos termos da denúncia recebida.
E, para que chegue ao conhecimento de todos e do(a)(s) referido(a)(s) acusado(a)(s), é expedido o presente edital, que vai publicado
pela Imprensa Oficial e afixado nos locais de costume. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 20 de outubro de 2017. Eu,
________, Daniela Endo de Menezes Corrêa, Analista Judiciária, digitei. Eu, ________, Fernando Antônio Amaral Cardia, Diretor de
Secretaria, conferi e subscrevo.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/10/2017     2/4

RAECLER BALDRESCA

Juíza Federal

8ª VARA CRIMINAL - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS.

O DOUTOR MÁRCIO ASSAD GUARDIA, MMº. JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO NA TITULARIDADE DA 8ª VARA
CRIMINAL FEDERAL DA JUSTIÇA FEDERAL, 1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI

F A Z S A B E R a todos que o presente edital virem ou dele tiverem notícia, que por este Juízo e Secretaria, se processa a Ação Penal
nº 0006210-07.2015.403.6181, que aos 25/07/2017 foi proferido despacho determinando a intimação do réu WILLIANS CYRINO
CAMPOLINO, RG 42330485-9 SSP-SP, CPF 428.449.848-78, nascido aos 23/11/1993, natural de São Paulo - SP, filho de Solange
Pedro Cyrino Campolino e Narbal Campolino, solteiro, porteiro, para que se manifeste quanto ao eventual interesse na restituição do
veículo Fiat/Uno Eletronic, ano de fabricação 1993, modelo 1994, cor verde, combustível gasolina, Placa GPW 6422, Ferraz de
Vasconcelos/SP, Chassis 9BD146000P5122110, RENAVAM, 614674395, comprovando-se a sua propriedade, sob pena de
perdimento em favor da União.E, para que chegue ao conhecimento de todos e do réu, expediu-se o presente edital, com fundamento
analógico nos artigos 365 e seus incisos do Código de Processo Penal e Súmula 366 do S. T. F., bem como no artigo 3º do Código de
Processo Penal, o qual será afixado no lugar de costume e publicado na Imprensa Oficial.

NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 18 de outubro de 2017. Eu, rsj - RF 1219, (______), Técnico
Judiciário, digitei.

MÁRCIO ASSAD GUARDIA

Juiz Federal Substituto

Na Titularidade

8ª VARA DAS EXECUÇÕES FISCAIS - EDITAL

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

Nº 010/2017 - SE08/FDO

O DOUTOR MASSIMO PALAZZOLO, MM. Juiz Federal da 8ª Vara Federal das Execuções Fiscais de São Paulo, 1ª Subseção
Judiciária de São Paulo, no uso de suas atribuições legais etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem possa interessar que, estando os Executados abaixo
relacionados em local incerto e não sabido, conforme consta dos respectivos autos, ficam, pelo presente, devidamente CITADOS para
que, no prazo de 5 (cinco) dias, paguem os respectivos débitos com seus acréscimos legais ou para que garantam a execução, sob pena
de não o fazendo, ser-lhes penhorados ou arrestados tantos bens quantos bastem para a satisfação dos débitos abaixo relacionados:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/10/2017     3/4

1 - Execução Fiscal No.0037513-22.2004.403.6182 (200461820375130) , consta(m) a(s) certidão(s) da Dívida(s) ativa(s):
80203032065, consta(m) o(s) processo(s) administrativo(s) : 108450006469599 ,Valor Originario : 988.278,49, EXECUCAO
FISCAL, distribuído em 24/08/2004, protocolado em 02/07/2004, proposta por FAZENDA NACIONAL 394460000141, em face de:
CLAUDIO ANTONIO NUNES, CPF 082.851.846-76. Para o fim de: DIVIDA ATIVA - DIREITO TRIBUTARIO /IRPJ -
IMPOSTO DE RENDA DE PESSOA JURIDICA - IMPOSTOS - DIREITO TRIBUTARIO.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente EDITAL, que será
publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e afixado na sede deste Juízo, situado na Rua João Guimarães Rosa, 215
- 10º andar, Consolação, São Paulo/SP, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, em 24 de outubro de 2017. Eu, _________, FRANS DOURADO, Técnico Judiciário, RF
5849, digitei, conferi e imprimi. E eu, _________, LUIZ SEBASTIÃO MICALI, Diretor de Secretaria, reconferi e subscrevo.

MASSIMO PALAZZOLO

JUIZ FEDERAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/10/2017     4/4

		2017-10-24T17:50:40-0200